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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 BE 50/25m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Belp Pistolenklub

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Bubenberg Pistolenschitzen

Bumpliz Arbeiterpistolenschiitzen
Blmpliz Pistolenschitzen

Felsenau Bern Schiitzengesellschaft
Helvetia Bern Pistolen

Kirchlindach Pistolen-Bremgarten
Langgasse Bern Pistolen

Muhlethurnen Pistolenschitzen Girbetal
Muri-Gumligen Pistolenschiitzen
Riedbach-Oberbottigen Pistolenschitzen
Riuschegg-Gambach Pistolenschiitzen
Scharfschiutzen Bern Pistolen

Schliern Pistolenschitzen
Schwarzenburg Pistolenschitzen
Stadtschitzen Bern Pistolen

Union Bern Pistolen

Zollikofen Pistolenschiitzen

Teilnehmer
Participants

72
48
25
3
11
18
24
15
18
238
135
14
348
22
43
100
45

44
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2020 Zunahme
Augmentation

50
56
15

18
21
16
22
169
101

285
16
19
82
45

31

977

22
-8
10
-1

N

254

44
-14
67
-25
22
0
14
-6
-18
41
34
56
22
38
126
22
0
-11
42
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Kranze
Méd.

33
31
15
1
9
6
14
8
2
71
55
7
91
9
15
45
21
2
16

451

Karten

Cartes

41
39
16
2
10
9
20
10
3
94
72
11
116
9
16
53
26
3
20

570
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